



*Deep Dive Analytics ApS
c/o Mikkel Sikker Jensen
Gammel Landevej 12
4000 Roskilde*

CVR-nummer: 37042978

ÅRSRAPPORT
31. august 2015 til 31. december 2016

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/5 2017



Mikkel Sikker Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 31. august 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Deep Dive Analytics ApS c/o Mikkel Sikker Jensen Gammel Landevej 12 4000 Roskilde
	E-mail: mikkel@deepdiveanalytics.dk
	CVR-nr.: 37 04 29 78
	Stiftet: 31. august 2015
	Regnskabsår: 31. august - 31. december
Direktion	Mikkel Sikker Jensen
Pengeinstitut	Nordea Bank Algade 16 4000 Roskilde
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Ole Bonderup Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af software og konsulentytelser indenfor Business Intelligence (BI).

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 493, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 998, og en egenkapital på t.kr. 543.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Selskabets første regnskabsår omfattede 16 måneder. Som følge heraf forventes forholdsmæssigt lavere aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
31. AUGUST 2015 - 31. DECEMBER 2016

	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	1.232.022
1 Personaleomkostninger.....	-603.067
DRIFTSRESULTAT	628.955
Andre finansielle indtægter.....	5.989
Andre finansielle omkostninger.....	-1
RESULTAT FØR SKAT	634.943
2 Skat af årets resultat.....	-142.230
ÅRETS RESULTAT	492.713
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	490.000
Overført resultat.....	2.713
DISPONERET I ALT	492.713

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016
Deposita	10.000
Finansielle anlægsaktiver	10.000
ANLÆGSAKTIVER	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.316
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	904.968
Tilgodehavender	934.284
Likvide beholdninger	53.450
OMSÆTNINGSAKTIVER	987.734
AKTIVER	997.734

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat.....	2.713
Forslag til udbytte for regnskabsåret	490.000
3 EGENKAPITAL.....	542.713
Modtagne forudbetalinger fra kunder	281.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.797
Selskabsskat.....	142.230
Anden gæld.....	19.463
Kortfristede gældsforpligtelser.....	455.021
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	455.021
PASSIVER.....	997.734
4 Eventualposter mv.	

NOTER

2015/16

1 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1
Lønninger.....	540.864
Pensioner	58.000
Andre omkostninger til social sikring.....	4.203
Personaleomkostninger i alt.....	603.067

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	142.230
Skat af årets resultat i alt	142.230

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	0	2.713	2.713
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	490.000	490.000
	<u>50.000</u>	<u>492.713</u>	<u>542.713</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Sikker Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (Sikker Holding ApS, CVR-nr. 35 81 48 25). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.